

Event ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 37 38 52 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2018.

Henrik Ravn Yangjamee
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Event ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 37 38 52 04
Stiftet: 11. januar 2016
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Henrik Ravn Yangjamee, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med promotion og management og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 119.119 kr. mod -52.622 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28.252 kr. mod -53.455 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2017</u>	<u>11/1 - 31/12 2016</u>
Bruttofortjeneste	119.119	-52.622
1 Personalemkostninger	-89.057	0
Driftsresultat	30.062	-52.622
Øvrige finansielle omkostninger	-1.810	-833
Resultat før skat	28.252	-53.455
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	28.252	-53.455
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	28.252	0
Disponeret fra overført resultat	0	-53.455
Disponeret i alt	28.252	-53.455

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.000	106.800
Andre tilgodehavender	97.383	0
Tilgodehavender i alt	<u>122.383</u>	<u>106.800</u>
Likvide beholdninger	<u>21.524</u>	<u>63.335</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>143.907</u>	<u>170.135</u>
Aktiver i alt	<u>143.907</u>	<u>170.135</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>-25.203</u>	<u>-53.455</u>
	Egenkapital i alt	<u>24.797</u>	<u>-3.455</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.860	148.450
	Anden gæld	<u>46.250</u>	<u>25.140</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>119.110</u>	<u>173.590</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>119.110</u>	<u>173.590</u>
	 Passiver i alt	 <u>143.907</u>	 <u>170.135</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 Eventualposter**

Noter

	1/1 - 31/12 2017	11/1 - 31/12 2016
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	88.601	0
Personaleomkostninger i øvrigt	456	0
	<u>89.057</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		